
 

Elbistan’da offroad yarışları
Elbistan Doğa Sporları ve Offroad Derneği (ELOFF) tarafından, Kahramanmaraş BüyükşehirElbistan Doğa Sporları ve Offroad Derneği (ELOFF) tarafından, Kahramanmaraş Büyükşehir
Belediyesi'nin ana sponsorluğunda düzenlenen offroad yarışları, MHP Milletvekili FahrettinBelediyesi'nin ana sponsorluğunda düzenlenen offroad yarışları, MHP Milletvekili Fahrettin
Oğuz Tor, Kahramanmaraş Büyükşehir Belediye Başkanı Fatih Mehmet Erkoç ve ElbistanOğuz Tor, Kahramanmaraş Büyükşehir Belediye Başkanı Fatih Mehmet Erkoç ve Elbistan
Kaymakamı Tuncay Akkoyun'un verdiği start ile başladı.Kaymakamı Tuncay Akkoyun'un verdiği start ile başladı.
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Elbistan-Göksun Karayolu Ekinözü yol ayrımında yer alan ve zorluk derecesi ile pilotları bir
hayli zorlayan pistte yapılan offroad yarışlarına, Türkiye genelinden 19 kulüp katıldı. Yarışlara
ise S1, S2, S3 ve S4 kategorilerinde 65 araç katıldı. Binlerce vatandaşın yarış pistini doldurduğu
organize, İstiklal Marşı'nın okunması ile başladı. Daha sonra mikrofona gelen Elbistan
Kaymakamı Tuncay Akkoyun, Elbistan'ın ilk defa motor yarışlarına sahne olduğunu ifade
ederek, “15 Temmuz tarihinde yapılan darbe girişimi, demokrasi tarihimize yapılan büyük bir
ihanettir. Vatanını, milletini seven herkesin gayretiyle, güç birliği ile yüreklerini ortaya koyarak
bu darbe girişimi bertaraf edildi. Bu organizasyon, demokrasi şehitlerimiz ve darbe girişiminin
sembol ismi olan Şehit Astsubay Ömer Halisdemir adına düzenleniyor. Dolayısıyla bu
organizasyonu daha da anlamlı kılıyor. İnşallah bu organizasyon birliğimize, beraberliğimize,
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kardeşliğimize, üçümüze ve kuvvetimize vesile olur. Ben, bu organizasyonu Ömer Halisdemir
şehidimize ithaf eden kıymetli ELOFF üyelerine ve başkanına teşekkür ediyorum. İlçemiz
dışından buraya teşrif eden offroad gönüllülerine hoş geldiniz diyorum. Başarılar diliyorum"
dedi.

Ardından mikrofona davet edilen, MHP Milletvekili Fahrettin Oğuz Tor, Türkiye'nin 15 Temmuz
tarihinde bir darbe girişimi ile karşı karşıya kaldığını belirterek, “Ülkemiz 15 Temmuz tarihinde
bir darbe girişimi yaşadı. Bu organizeyi, darbe girişimi sırasında şehit olan vatandaşlarımız ve
özelikle Ömer Halisdemir anısına ithaf eden dernek yönetimine teşekkür ediyorum" diye
konuştu.

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediye Başkanı Fatih Mehmet Erkoç da, ELOFF tarafından
düzenlenen yarışın çok anlamlı olduğunu belirterek, şöyle konuştu:

“Bu yarış çok anlamlı ve bu yarışı daha da anlamlı hale getiren, 15 Temmuz günü ülkemizin
istiklali, aziz milletimizin geleceği için, ay yıldızlı bayrağımız için gözünü esirgemeden, aynı
Sütçü İmam gibi işgalcilere karşı ilk kurşunu sıkan Ömer Halisdemir kardeşimizin ismine
yapılmasıdır. 15 Temmuz Türkiye'yi işgal etme planı idi. 15 Temmuz birinci dünya savaşındaki
işgalin bir benzeri idi. Türkiye'de uşakları saldırmış, milli iradeyi yok etmek için, kaosa
götürmek için bu hainleri kulandılar. Ama hamdolsun aziz hemşerilerimiz buna geçit vermedi.
4 bir yandan saldırı var. Uluslararası emperyalist güçler; bir taraftan, FETÖ teröristleri bir
taraftan, PKK bir taraftan bu ülkeye, bu millete saldırtmakta. Ama bu millet, binlerce yıllık
onurlu duruşu ile bunlara geçmişte olduğu gibi izin vermedi. Cumhurbaşkanımızın liderliğinde
bu aziz milletin yürüyüşü inşallah devam edecek. Ben burada emeği geçen herkese çok teşekkür
ediyorum. Gerçekten çok büyük bir katılım var. Güzel bir organizasyon. Türkiye'nin dört bir
yanından insanlar burada buluşmuş. Yarışmacılara başarılar diliyorum."

Konuşmaların ardından, Elbistan Kaymakamı Tuncay Akkoyun'un pilot koltuğuna oturduğu,
co-pilot koltuğunda ise Büyükşehir Belediye Başkanı Fatih Mehmet Erkoç ve MHP Milletvekili
Fahrettin Oğuz Tor'un yer aldığı arazi aracı, yarış pistine girerek, ilk turu attı.

Daha sonra ise sırasıyla, MHP Milletvekili Fahrettin Oğuz Tor, Büyükşehir Belediye Başkanı
Fatih Mehmet Erkoç ve Elbistan Kaymakamı Tuncay Akkoyun, yarışa katılan offroad araçlarına
start verdiler.

Elbistan'daki yarışlara; Adana Offroad Kulübü, Alanya Offroad Kulübü, Beyşehir Offroad
Kulübü, Çukurova Offroad Kulübü, Dörtyol İlk Kurşun Offroad Kulübü, Dörtyol Belediyesi İlk
Kurşun Offroad Kulübü, Gaziantep Offroad Kulübü, Gaziantep Offroad ve Doğa Sporları Kulübü,
İskenderun Offroad Kulübü, Kadirli Offroad Kulübü, Kahramanlar Offroad Kulübü, Kayseri
Offroad Kulübü, Kilis Offroad Kulübü, Mersin Offroad Kulübü, Niğde Offroad Kulübü, Osmaniye
Offroad Kulübü, Ottoman Offroad Kulübü, Seydişehir Offroad Kulübü ve Tarsus Offroad Kulübü
katılıyor.

Yarışlar akşam saatlerine kadar sürecek.



 

Yarışlar akşam saatlerine kadar sürecek.
 



#Elbistan#Elbistan #Offroad#Offroad #Offroad yarışları#Offroad yarışları
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ÖNERİLEN VİDEO

Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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